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Tack för att Ni valde SafeVent Imkanal.
Denna monteringsinstruktion är sk.”tillhörande handling” för besiktnings-
mannen och skall finnas tillgänglig på arbetsplatsen.

I detta dokument finns följande:
Tekniskinformation           sid. 1
Monteringsvägledning      sid. 2
Certifikat                           sid. 3

Tekniskinformation
Systemet uppfyller klass 1A. (enligt Imkanal 2021:1) och är Byggproduktcertifierad efter provning 
enligt ISO 6944-2:2009. 
Klass 1A = All förekommande typ av matlagning, inkluderat matlagningsugnar som drivs genom 
förbränning av fasta, flytande eller gasformiga bränslen.
Trycklass: C vid övertryck 2000Pa (enligt EN 12237 avsnitt 4 tabell 2)
Brandteknisk klass EI 60
Isolering uppfyller klass A2-s1,d0
Imkanalen har cirkulärt tvärsnitt och tillverkat i rostfritt stål (ASTM 304) med godstjocklek 1mm.
Systemet består av rörmoduler i olika längder samt böjar, dimensionsförändringar, T-rör, avstick, 
gavlar, rens/inspektions/dräneringsmoduler.
Modulerna hålls samman med låsband runt skarv. Modulerna tätas i varandra med systemets 
tillhörande packning. Packningen är kemikaliebeständig, vibrationssäker samt beständig mot 
oljor och fetter.

System utformning
Systemet finns i två utföranden. Oisolerat eller isolerat med ytterrör.
Oisolerad kanal kan användas inom samma brandcell, övriga installationsutföranden sker med 
isolerat utförande.
Isolerat utförande består av en dubbelväggs konstruktion med yttre rör av lackerat varmförzinkatstål 
med standardkulör svart (går också att beställas med valfri kulör)och innerör med mellanliggande 
isolering av 30 mm keramisk isolering och 30 mm mineralull med densitet 100kg/m3.(total 
isoleringstjocklek 60mm) 
Projektör/installatör ansvarar för val av systemutförande utifrån verksamhetens behov samt 
installationsutförandet.

Avståndskrav 
Isolerat utförande minst 50mm från brännbar byggnadsdel.
Oisolerat minst 100mm bred luftspalt mellan kanal och brännbara byggnadsdelar 
(krav enligt BBR2020:4 5:5332).
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Transport, lagerhantering
Rörmoduler skall transporteras och lagras stående enligt emballagets anvisning. 

Tillverkarförsäkran
Tillverkning av produkten har skett i enlighet med de handlingar som ligger till grund för produktens 
certifikat och därtill hörande krav på tillverkningskontroll.
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Monteringsvägledning
Systemets montering skall utföras så att krav enligt gällande branschrekommendation 
(imkanal 2021:1) uppfylls.

Sammansättning av moduler
Moduler är försedda i sina ändar med nippel och muff som 
sammanfogas med ett insticksdjup på 60mm. Vid samman-
fogning läggs systemets tillhörande packning i nippeldelens 
packningsspår, enligt illustration. Vid behov kan en tvål-/
såplösning läggas på packningen för att underlätta montering, 
sammanför sedan modulerna till sitt ändläge, därefter monteras 
systemets låsband över skarven och dras med moment 
till 0,2 Nm.

Upphängning
Vid upphängning av systemet skall detta utformas och hängas upp så att skyddet mot brand- och brand-
gasspridning mellan brandceller upprätthålls och att gällande avståndskrav beaktas
samt att systemet utformas och hängs upp med lutning mot dräneringspunkter samt med modulens nippeldel 
i riktning mot dräneringspunkten. Maxavståndet mellan upphängningarna är 2 meter. OBS. Upphängning får 
ej ske i systemets justermodul. Vid nedpendling används SafeVents vägg/tak fäste som hållare.

Märkning
Efter montage skall systemet märkas med märketikett som medföljer leveranshandlingen. Etikett skall 
kompletteras av installatören med installationsdatum samt uppgifter om installatören därefter
skall den placeras väl synlig i matlagningsutrymmet eller på imkanalen. 

Rengörningsmetod
Systemet kan rengöras med våt rengörningsmetod. Använd dock ej tvättmedel 
baserader på eller innehållande petroleum eller restprodukter av petroleum.
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Genomgång av brandcell
Vid genomgång av brandcell skall genomförningar 
utformas så att de klarar att upprätthålla brand-
cellsgränsen under avsedd tid.

Täckplåt / Vägggenomföring

Vägg / Takfäste

Innan montering
Vid transport, hantering kan rör och isolering i modulen ändra sitt inbördes läge. 
Tillse därför att modulens innerrör, isolering samt yttermantel ej är förskjutna 
gentemot varandra  (skall ligga plant -inga utskjutande detaljer).

Demontering
Vid demontering av moduler, ändlock eller dyl. skall systemets tillhörande packning i 
systemets- nippeldel bytas.

◄

◄

Packningens monteringsriktning
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